закупівлю або останнього внесення змін до
договору про закупівлюв частині ціни з одиницю
товару. З огляду на вищезначене Сторони дійшли
угодизменшити суму договору на 4413,60 грн. та
викласти пункт 5.1 Договору у такій редакції:
Загальна сума договору складає 8336,40 грн.( вісім
тисяч триста тридцять шість грн.40 коп.), у тому
числі ПДВ -1389,40 грн. (Одна тисча триста
вісімдесят дев`ять грн.40 коп.)